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Podsumowanie sezonu dyscypliny pit bike odbędzie się 6 stycznia 2021 r. w nieco innej
formule. Tym razem prowadzący połączą się z bohaterami oraz publicznością wydarzenia
on-line. Zmienia się forma, nie zmieniają się zasady. 22 statuetki trafią w ręce
wyróżnionych zawodników.

Kto zostanie najlepszym zawodnikiem na asfalcie, a kto uzyskał najlepsze rezultaty w off-roadzie?
Kto jest “Ulubieńcem Publiczności”, gdzie odbyło się “Wydarzenie Roku”? Tego wszystkiego
zawodnicy dyscypliny pit bike dowiedzą się podczas Wielkiej Gali Pit Bike 2020.

- Oczywiście sytuacja nie pozwala nam spotkać się w tym roku na żywo, ale nie wypada też bez
uhonorowania pozostawić zawodników naszej dyscypliny. Sezon był ciężki i nieprzewidywalny. Mimo
wiosennych planów, jak cały motorsport w Polsce ruszyliśmy w sierpniu. To nie przeszkodziło 250-u
zawodnikom stanąć na starcie trzech cykli. Tradycyjnie odbył się Puchar Polski Pit Bike SM, pojawiły
się Mistrzostwa Polski i nowa klasa dla najmłodszych dziewczynek - pit girls. W off-roadzie Pit Bike
Cup, który poza miejscem dotychczasowych zmagań, torem w Głażewie, wywędrował również do
Mórkowa koło Leszna. Jednym słowem pasja i zaangażowanie naszych zawodników były mocniejsze
niż przeciwności, z którymi borykaliśmy się w 2020 rok. Przesunięty sezon został wykorzystany na
perfekcyjne przygotowanie do sezonu, dzięki czemu mogliśmy oglądać piękną rywalizację na torach.
Czas docenić najbardziej wyróżniające się osobowości minionego roku. Dla nas Wielka Gala Pit Bike
co roku była wielkim świętem, mam nadzieję, że mimo że spotkamy się przed telewizorami i
komputerami, również w tym roku tak będzie - mówi Łukasz Pawlikowski, MX Otopit Toruń.

Statuetki za sezon 2020 zostaną ogłoszone w środę 6 stycznia 2021. W 11 kategoriach będzie to
łącznie 22 wyróżnionych zawodników. Start transmisji na żywo o 19:00 na kanale YouTube
toruńskiego klubu - bezpośredni link do transmisji [2].

Fot. MX Otopit Toruń
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